Российская Федерация
Иркутская область
Иркутский район
Администрация Листвянского муниципального образования –
Администрация городского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От «26» июня 2017 г. № 74
р.п. Листвянка

	О назначении публичных слушаний по проекту планировки и проекту межевания территории для размещения линейного объекта: «Электрические сети 10 и 0,4 кВ» п. Большие Коты Иркутского района

В целях соблюдения прав человека на благоприятные условия жизнедеятельности, прав и законных интересов правообладателей земельных участков и объектов капитального строительства, руководствуясь ст. 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, ст.ст. 14, 28 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.ст. 24, 48 Устава Листвянского муниципального образования, Положением о порядке организации и проведении публичных слушаний в Листвянском муниципальном образовании, утвержденным решением Думы Листвянского МО от 15 февраля 2012 года № 126-дгп,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Назначить публичные слушания по проекту планировки и проекту межевания территории для размещения линейного объекта: «Электрические сети 10 и 0,4 кВ» п. Большие Коты Иркутского района (далее – публичные слушания).
2. Провести публичные слушания 31 июля 2018 года в 10-00ч. по адресу: Иркутская область, Иркутский район, рп. Листвянка, ул. Горького, д. 89 (помещение Дома культуры), в 14-00 по адресу: Иркутская область, Иркутский район, п. Большие Коты, ул. Лесная, 4 (помещение библиотеки);
3. Подготовку и проведение публичных слушаний по проекту планировки и проекту межевания территории для размещения линейного объекта: «Электрические сети 10 и 0,4 кВ» п. Большие Коты Иркутского района возложить на администрацию Листвянского муниципального образования (далее – Комиссия).
Председателем публичных слушаний назначить Стрижову Ю.В. консультант юридического отдела администрации Листвянского МО;
Секретарем – Дементьева Е.А. ведущего специалиста организационного отдела администрации Листвянского МО.
[bookmark: _GoBack]4. Письменные замечания и предложения принимаются в помещении администрации Листвянского МО (рп. Листвянка, ул. Октябрьская, д.2) в рабочие дни с 08-00 до 17-00 часов, по почте: Иркутский район, рп. Листвянка, а/я 18 с даты опубликования извещения о назначении публичных слушаний до 10-00 ч. 31.07.2018 г.
5. Определить местонахождение экспозиции демонстрационных и ознакомительных материалов по проекту планировки и проекту межевания территории для размещения линейного объекта: «Электрические сети 10 и 0,4 кВ» п. Большие Коты Иркутского района: Иркутская область, Иркутский район, рп. Листвянка, ул. Октябрьская, 2, помещение администрации.
6. Утвердить план работы по подготовке и проведению публичных слушаний по проекту межевания территории по ул. Академическая в рп. Листвянка Иркутского района (прилагается).
7. Опубликовать извещение о назначении публичных слушаний в газете «Наша Листвянка» и разместить на официальном сайте Листвянского муниципального образования.

И.о. Главы Листвянского МО                                                              А.С. Ушаров

Приложение
к постановлению администрации Листвянского МО
от «26» июня 2018г. № 74

План работы
по подготовке и проведению публичных слушаний по проекту планировки и проекту межевания территории для размещения линейного объекта: «Электрические сети 10 и 0,4 кВ» п. Большие Коты Иркутского района

	Наименование мероприятия
	Дата, время проведения
	Место проведения

	Размещение проекта планировки и проекту межевания территории для размещения линейного объекта: «Электрические сети 10 и 0,4 кВ» п. Большие Коты Иркутского района
	29.06.2018 года
по 31.07.2018 г.
	Иркутский район, рп. Листвянка. Ул. Октябрьская, 2 (помещение администрации)

	Консультация специалистов юридического отдела по проекту межевания территории по ул. Академическая в рп. Листвянка Иркутского района
	29.06.2018 года
по 27.07.2018 г.
с 8-00 ч. до 12-00ч.
с 13.00 ч до 17-00ч кроме сб., вскр.
	Иркутский район, р.п. Листвянка, ул. Октябрьская, 2 (помещение администрации), юридический отдел тел. 8(3952) 490-375

	Прием письменных предложений по проекту
	С даты опубликования извещения до 10-00ч. 31.07.2018г.
	Иркутский район, рп. Листвянка, ул. Октябрьская, 2 (помещение администрации), почтовый адрес: 664520, Иркутская область, Иркутский район, рп. Листвянка, а/я 18

	Проведение публичных слушаний
	31.07.2018 г. 10-00
	Иркутский район, р.п. Листвянка, ул. Горького д.89
(помещение Дома культуры)

И.о. Главы Листвянского МО                                                               А.С. Ушаров